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Televes förbehåller sig rätten att ändra produkten

PLC SC/APC 2-vägs
fördelare 1260...1650 nm 4
dB

2-vägs PLC distributionsram med SC/APC anslutningar för optisk
signal i området 1260 nm-till-1650 nm.
Perfekt för montering i boxar eller installationsrack.

Ref.233750

Art.Nr OV2

EAN13 8424450184929

Står Ut För

Hög tillförlitlighet
Likartade utgångar
För installation av boxar och fiber tillbehör
Hög reflektionsdämpning
Tillverkad för 900 µm single-mode fiber (SM)
SC/APC anslutning
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Tekniska specifikationer

Number of outputs 2

Optical connectors
Input SC/APC

Optical connectors
Output SC/APC

Fiber type Single-Mode

Coupling ratio (per
output) Symmetrical

Wavelength nm 1260 ... 1650

Insertion losses dB < 4,1

Return losses dB > 60

Uniformity dB < 0,6

Polarization loss (PDL) dB < 0,3

Directivity dB > 55

Operating temperature °C -40 ... 85

Fiber length Input m 0,5

Fiber length Output m 0,5


